MINI STÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SANTA CATARINA

Portaria da direção-geral do câmpus xanxerê N° 2 de 05 de Janeiro de 2018

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS XANXERÊ DO INSTITUTO FEDERAL DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico Nº 1/2018 - DAM - XXE,

RESOLVE:

Art. 1º  Revogar a portaria N° 110, de 28 de novembro de 2017 -  Boletim nº 208/2017, onde designa o servidor CARLOS GUILHERME VIEIRA para

atuar como pregoeiro e as servidoras ALESSANDRA DA SILVA CUNICO e DANIELI ARSEGO ORO para atuar como equipe de apoio da comissão

de Pregão e Licitações do Câmpus Xanxerê.

Art. 2º Designar os servidores ALESSANDRA DA SILVA CUNICO, CARLOS GUILHERME VIEIRA, DANIELI ARSEGO ORO para atuarem como
pregoeiros e como equipe de apoio da Comissão de Pregão e Licitações do Câmpus Xanxerê.

Art. 3º Autorizar a Comissão de Pregão e Licitações do Câmpus Xanxerê a elaborar editais de licitação.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS TARAS DA CUNHA

MARCOS TARAS DA CUNHA

Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC

https://sipac.ifsc.edu.br/public

https://sig.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=7560&imprimir=true